

Ejendomsselskabet Jessensgade Horsens I/S

c/o Ejendomsselskabet CASA A/S

Havnen 3

8700 Horsens

CVR-nr. 14 52 30 81

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/06 2019

Claus Porsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ejendomsselskabet Jessensgade Horsens I/S
c/o Ejendomsselskabet CASA A/S
Havnen 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 14 52 30 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Sinnerup, direktør
Finn Mortensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb, salg og pantsætning af fast ejendom, investering i form af ombygning af ejendom, indgåelse af boliglejemål på sædvanlig vilkår, indgåelse af erhvervslejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.669.570, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 30.009.205.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.125.336	3.082.678
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-353.292	-353.292
Resultat før finansielle poster		2.772.044	2.729.386
Finansielle omkostninger		-102.474	-155.603
Årets resultat		2.669.570	2.573.783
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.669.570	2.573.783
		2.669.570	2.573.783

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		50.724.038	51.077.330
Materielle anlægsaktiver	1	<u>50.724.038</u>	<u>51.077.330</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.724.038</u>	<u>51.077.330</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.340	0
Periodeafgrænsningsposter		0	36.860
Tilgodehavender		<u>22.340</u>	<u>36.860</u>
Likvide beholdninger		<u>649.971</u>	<u>1.229.428</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>672.311</u>	<u>1.266.288</u>
Aktiver i alt		<u>51.396.349</u>	<u>52.343.618</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Indestående i virksomhed		30.009.205	29.339.635
Egenkapital		30.009.205	29.339.635
Gæld til realkreditinstitutter		20.555.166	22.104.155
Deposita		390.648	385.335
Langfristede gældsforpligtelser		20.945.814	22.489.490
Gæld til realkreditinstitutter		54.277	64.556
Leverandør af varer og tjenesteydelser		393	9.076
Anden gæld		386.660	440.861
Kortfristede gældsforpligtelser		441.330	514.493
Gældsforpligtelser i alt		21.387.144	23.003.983
Passiver i alt		51.396.349	52.343.618
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018	<u>36.247.194</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>36.247.194</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>16.243.304</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>16.243.304</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.413.168
Årets afskrivninger	<u>353.292</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.766.460</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>50.724.038</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 20.609, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 50.724.